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EJECUCION PRESUPUESTARIA OE EGRESOS

Reporte Acumulado Del I de Enero al 3odeJun¡odel 2023
(EN DOLARES)

Agrupac¡on Operacional : 3 Recursos de Caracter Espec¡al
Fte. de Financ. : 2 Recursos Propios

CODIGO CONCEPTO
CREDITO

PRESUPUESTARIO DEVENGAOO
SALDO

PRESUPUESTARIO

51

54

55

61

Remuneraciones

Adqu¡s¡ciones de B¡enes y Servicios

Gastos F¡nanc¡eros y Otros

Inversiones en Adivos Fijos

930,030.00

258,905.00

161,065.00

50,000.00

502,435.76

12,640.s2

66,407.60

176.99

427,594.24

246,264.48

94,657 .40

49,823.01

Total Rub.o 5a1,660.a7 818,339.131,400,000.00
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